lato Cebola Renat

Roderley Miotto Rodrigues

é Oliveira", 17 de fevereiro de 2020 Plenário "Dr. Fra sco Romano

Rafael Goffi Moreira

o Pinto de Andrade Ro

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações aos interpretes e compositores de "Sacada Genial",

pelo 4° Lugar - Troféu Maestro Arthur dos Santos e pelo Troféu de Melhor Figurino do 13° Festival de

Marchinhas - "Guarani Marcondes Avelar".

•
Moção n° 8/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AOS
INTÉRPRETES E COMPOSITORES DE - SACADA GENIAL -, PELO
4° LUGAR - TROFÉU MAESTRO ARTHUR DOS SANTOS E PELO
TROFÉU DE MELHOR FIGURINO DO 13° FESTIVAL DE
MARCHINHAS - GUARANI MARCONDES AVELAR.

PROTOCOLO GERAL N° 613/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 14:31

Senhor Presidente,

APROVA 00
d. 7 	2,c 2-0

Vere:Wor f'e!ipe César -
dente

Considerando que "Sacada Genial", foi vencedora do 4° lugar no 13° Festival de Marchinhas -

"Guarani Marcondes Avelar".

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações aos interpretes e compositores

de de "Sacada Genial", pelo 4° Lugar - Troféu Maestro Arthur dos Santos e pelo Troféu de Melhor

• Figurino do 13° Festival de Marchinhas - "Guarani Marcondes Avelar".

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1